
                                                   
 
 
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน 
เรื่อง การใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๖ – ๒๕๗๐) เพิ่มเติมหรือเปลี่ยนแปลง ครั้งท่ี ๓/๒๕๖๗ 

---------------------------------------------- 
         ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐) 
เพ่ิมเติมหรือเปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๓/๒๕๖๖ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนา
ท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙ (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. 
๒๕๖๑ ข้อ ๒๒/๒ โดยได้รับความเห็นชอบ จากผู้บริหารท้องถิ่น และสภาท้องถิ่น แล้วนั้น 
 อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่ ๔ ข้อ ๒๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผน
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙ (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑  
จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐) เพ่ิมเติมหรือเปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๓/๒๕๖๗ ต่อไป
รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 256๗ 
 
 
  

                                    (นางมลิดา  ไทยงามศิลป์) 
                                     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


